
ZZAARRZZĄĄDDZZEENNIIEE    NNRR  1144//22000055  
BBUURRMMIISSTTRRZZAA  GGMMIINNYY  RRYYMMAANNÓÓWW 

ZZ  DDNNIIAA  1100  MMAARRCCAA  22000055  RROOKKUU  
  
  

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej 
 sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2004 r. 

 

              Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i  art. 136, 

ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 

15, poz. 148 z późniejszymi zmianami)  

 

Burmistrz Gminy Rymanów zarządza, co następuje : 

 
§ 1 

 

1. Przedstawia się Radzie Miejskiej w Rymanowie sprawozdanie z wykonania 

budżetu gminy za 2004 r., w brzmieniu Załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

2. Przesyła się sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Rzeszowie celem zaopiniowania. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


	Burmistrz Gminy Rymanów zarządza, co następuje :

